
El P r a ž s k á  T e p l á r e n s k á OPT0027982

Sm louva o dodávce  tepe lné  energie Strana 1/2
Evidenční číslo smlouvy: 3009186.1001633

D o d a v a te l
P ra ž s k á  te p lá re n s k á  a .s .

O d b ě ra te l
Z á k la d n í š k o la  P e tř ln y -s e v e r

Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000 16200 Praha 6, NA O K R A JI 305/43

IČ  4 5 2 7 3 6 0 0  D IČ  C Z 4 5 2 7 3 6 0 0

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
8 ., vložka 1509
B a n k o v n í  s p o je n í :

IČ  4 8 1 3 3 7 9 5  D IČ  C Z 4 8 1 3 3 7 9 5

Zapsán v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem 

B a n k o v n í  s p o je n í :

u z a v í ra j í  p o d le  u s ta n o v e n í  § 7 6  o d s t .  3 z á k o n a  4 5 8 /2 0 0 0  S b . n íž e  u v e d e n é h o  d n e ,  m ě s íc e  a  r o k u  t u t o  s m lo u v u :

1. Předmět smlouvy
Předm ětem  sm louvy je  závazek dodavate le  dodat odběra te li tepelnou energii do odběrného m ísta  odběra te le . O dběra te l se zavazuje  
odebírat tepelnou energii v odběrném  m ístě podle této sm louvy a uhradit dodavate li řádně a včas dohodnutou  cenu tepe lné energie.

Adresa OM: Na O k ra ji 305/43 O dběrné m ísto  číslo: 3009186

2. Podmínky dodávky tepelné energie
Dodávka tepelné energie se řídl obecně závaznými předpisy, zejména pak zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
vztah mezi Dodavatelem a Odběratelem uzavíraný v souladu se shora uvedenými právními předpisy se řidl touto Smlouvou, Obchodními podmínkami dodávek 
tepelné energie OPOŤ,účinných od 1.1.2013, ve znění případných změn (dále jen "obchodní podmínky" čl "OPDT"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy 
a obchodním zákoníkem (zákon č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů), jehož působnost sl smluvní strany podle § 262 odst. 1 obchodního zákoníku 
výslovně sjednávají.

3. Místo předání (plnění) 4. Měření

Dodávka tepe lné energie je  sp lněna dle čl. 3, odst. 3.1.
O bchodních podm ínek v m ístě: uzavírací a rm atu ry  na rozdělovači 
ve vým ěníkové stanici.

Za řízen í odběrate le navazuje přím o na za řízen í dodavate le .

Způsob m ěření tepe lné  energie :
D odávka tepe lné energ ie  bude m ěřena m ěřícím  za řízen ím  na adrese: 
Praha 6 - Na O kra ji 305 / 43
M ěříc í zařízení: m ě řič  tepe lné  energ ie
Přístup do m ěříc ího  m ísta : p ředán ím  klíčů na přís tupové cestě. 
N áhradní způsob vyhodnocen í dodávky  tepe lné energie , dojde-lí k 
poruše m ěříc ího  zařízení, up ravu jí OPDT.

5. Cenové a platební podmínky
Cena je  stanovena: Dle p la tného ceníku dodavate le Způsob  platby: F inanční převod-příchozí

v sazbě P23 Typ zálohy: R oční zá loha

Tarifní pásm o: A S platnost: 15 dnů ode dne vystavení

Fakturační období: m ěsíční Ú rok z prodlení: zákonný

6. Technické údaje o odběrném místě
podlahová plocha nebýt 6 528,180 m 2 započita te lná  6 528,180 m2

výkon T V  nebýt

v las tn ík  ob jektu : H lavn í m ěsto  Praha

předpok ládaný roční odběr: 

počet bytů: 0

7. Technická specifikace dodávky

druh dodávky sekundárn í C harakter: T V  S V  v T V  ne

tep lota TV  od 45°C  do 60°C

tlak s ta tický  Pmax 1,000 MPa
Č asový průběh odběru tepe lné energ ie  s tanoví odběrový d iagram
na dodávku tepelné energie , k te rý  tvo ři přílohu č. 2 této sm louvy.

8. Kontaktní adresy
K o n ta k tn í ad resy  a te l. s p o je n í d o d a v a te le :
Odd. obchodních kanceláří:
Odd. Inkasa a pohledávek:
K o n ta k tn í ad resy  a te l. s p o je n í o d b ě ra te le :
K ontaktní osoba
Veškerá korespondence



Strana 2/2
Evidenční číslo smlouvy: 3009186.1001633

9. Další ujednání
1. A ktuá ln í cen ík dodavate le  je  k d ispozic í na w ebových stránkách dodavate le  w w w .p tas .cz  a v obchodn ích kancelářích
dodavatele. Jeho zm ě ny  se řídí O bchodn ím i podm ínkam i a cenovým i rozhodnutím i ERÚ.

2. O dběratel p roh lašu je , že v období od 1. 5. 2013 do účinnosti té to sm louvy odebíra l od dodava te le  tepe lnou energ ii a zavazuje se 
veškeré do účinnosti té to sm louvy neuhrazené náklady za dodávku tepelné energie za toto období zap la tit dodavate li ve 
fakturované výš i do 15 dnů od nabytí úč innosti té to sm louvy, přičem ž pro tento odběr a je h o  vyúčtován í p la tí obdobně podm ínky 
stanovené touto sm louvou.

3. O dběrate l se zavazuje , že provede ve stanoveném  term ínu úhradu faktur za p lnění dodávek tepe lné  energ ie  od data zahájení 
dodávky (od účinností sm louvy).

4. O dběrate l bere na vědom í a souh lasí s tím , že tato sm louva m ůže být dodavate lem  poskytnu ta  auditorům , úče tním , daňovým , 
právním  a jiným  poradcům  dodavate le  a osob s ní propojených a dále finančním  ins tituc ím  a je jich  po radcům  za účelem 
financování (včetně em ise d luhop isů ) dodava te le  a osob s ní propojených, pokud jsou  při své č innosti vázány zákonnou čí sm luvní 
povinností m lčen livosti.
5. O dběrate l podpisem  sm louvy po tvrzu je , že  se seznám il s O bchodn ím i podm ínkam i (O P D T) a zavazu je  se je  dodržovat. Způsob 
zm ěn O PD T je  upraven v O PD T. Pro řešení konkré tn í právní událostí jsou rozhodu jící O P D T pla tné v době, kdy tato právní událost 
nastala.

10. Závěrečná ujednání

Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 1. dnem kalendářního dne měsíce následujícího po podpisu 
této smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . Smlouva může být ukončena podle pravidel uvedených v OPDT.V případě, že dojde ke změně právní 
úpravy (zejména energetického zákona) nebo změně relevantních cenových rozhodnutí a taková změna sí vyžádá změnu této smlouvy, smluvní strany se 
zavazují tuto smlouvu k výzvě dodavatele uvést do souladu se změněnými právními předpisy či cenovými rozhodnutími, a to nejpozdějl do šesti týdnů od nabytí 
účinnosti takové změny. Tím není vyloučeno provedení změny prostřednictvím změny OPDT čl jiným způsobem upraveným v OPDT.V případě, že dojde k 
zániku dohody o způsobu rozdělení nákladů podle § 76 odst. 3 písm. e) nebo f), postupuje se bez ohledu na její zánik podle této dohody až do okamžiku, kdy 
bude uzavřena dohoda jiná, ledaže způsob rozdělení nákladů stanoví pro tento případ právní předpis nebo OPDT.Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z 
nichž po 1 obdrží každá ze smluvních stran. Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně 
oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.

11. Přílohy smlouvy
Příloha č. 1: O bchodní podm ínky dodávek tepe lné  energie - O P D T účinné od 1.1.2013
Příloha č. 2: O dběrový d iagram  na dodávku tepe lné energie
Příloha č. 3: O znám ení výše zá loh za dodávku  tepe lné  energie
Příloha č. 4: Cenová pravid la pro tepe lnou energ ii a nosná média
Tyto  přílohy tvoří nedílnou součást sm louvy.

dne

1 1 “ 06= 2013

dne

Za dodavatele: P ražská tep lárenská a.s. Za odběrate le: Mgr. Jana K lndlová
P artyzánská 1/7, 170 00 P raha 7 řed ite lka ško ly
P etr K usebauch
vedoucí odboru prodej tep la
S tan is lav  S m olný /
vedoucí odd. obchodní kance lá ře


